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Vatten- och miljönämnden 

 
 
 

Återrapportering av nämndens arbete med 
barnkonventionen 2021  
Förslag till beslut 
Vatten- och miljönämndens beslutar att återrapportera enligt barnkonvention-
en 2021 i enlighet med kommunledningskontorets förslag.  

Bakgrund 
Kommunens samordnare för barnrättsfrågor samordnar årligen ett barnbokslut 
där det framgår hur varje förvaltning och nämnd arbetar med att tillgodose 
barnets rättigheter. Det är en del i arbetet för att implementera barnkonvent-
ionen i kommunens verksamheter.  
 
Kommunledningskontorets bidrag blir en del i det totala barnbokslutet och 
nedanstående rör vatten- och miljönämndens del i kommunledningskontorets 
återrapport.  
 
Återrapport 

1. Har förvaltningen under 2021 förändrat sitt arbete på något sätt 
utifrån att barnkonventionen blivit svensk lag den 1 januari 2020? 
Om svaret är ”ja”, beskriv eller ge exempel på sådana föränd-
ringar. 

 
Nej förvaltningen har inte förändrat sitt arbete utifrån att barnkonvent-
ionen blev svensk lag.  
 

2. Finns särskilda verksamhetsmål för 2021 med fokus på att tillgo-
dose barns rättigheter? Om svaret är ” ja”, ge exempel på dessa.  
 
Ja, samtliga mål inom ”Ett grönare Kalmar” handlar om att tillgodose 
barns rätt till liv, överlevnad och utveckling. Som exempel kan nämnas 
nämndsmålet att Kalmar kommun som geografiskt område ska vara 
helt fossilbränslefritt år 2030 och ha netto noll utsläpp 2045. 
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3. Har kommunens barnchecklista eller någon form av barnkonse-
kvensanalys efterfrågats och/eller använts någon gång under det 
senaste året? Om svaret är ”ja”, ge exempel på detta.  
 
Nej varken barnchecklista eller barnkonsekvensanalys har använts.  

 
4. Har särskild hänsyn till barnkonventionen tagits i budgetplane-

ring samt målformulering för kommande år? Om svaret är ”ja”, 
redogör för dessa mål och budgetposter.   

 
Ja, se bland annat redogörelsen under punkt 2.  

 
5. Arbetar förvaltningen specifikt med att tillgodose rättigheterna 

för barn med funktionsnedsättning? Redogör för hur det arbetet 
ser ut, ge gärna konkreta exempel. 

 
Ja, vatten- och miljönämnden har ekonomiskt bidragit till exempel ut-
veckling av Salveområdet och Oxhagen och försökt göra det tillgängligt 
för alla oavsett funktionsnedsättning.  

 
 
 
Jonas Sverkén  
förvaltningschef   
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